УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21»

(МБОУ «СШ№21»)

ПРИКАЗ

01.09.2023г.
О создании Штаба воспитательной работы

№01-05-381

В целях организации единого пространства воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СШ № 21» Штаб воспитательной работы (ШВР) с 01 сентября
2023 года.

2. Утвердить состав ШВР:
Решетняк В.В., директор, руководитель ШВР
Мирош С.Г., заместитель директора по воспитательной работе
Макаренко О.Р., старший вожатый, советник директора по воспитательной
работе
Литынская Н.А., педагог - психолог
Дворецкая Т.В., заведующая библиотекой
Иванов М.С., педагог - организатор ОБЖ
Хлопинец О.В., координатор по профориентационной работе
Денисова А.Е., руководитель ШМО ДО
Дзгоева И.В., руководитель ШМО КР
Козикова Д.Р., руководитель ШСК

3. Макаренко О.Р. в срок до 11.09.2023г. предоставить на утверждение Положение о
ШВР и план работы на 2023-2024 учебный год.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ № 21» В.В. Решетняк